Ofício Vereador Nº 689/2019
São Roque, 17 de julho de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer a operação tapa-buraco no Bairro Vinhas do Sol, Ruas Mandovi II, Vila Porã e Jorge Araújo, todas localizadas no Distrito de Maylasky.
Tal solicitação se justifica, pois as referidas vias encontram-se em estado precário, prejudicando o tráfego de veículos bem como o trânsito de pedestres, motivo pelo qual este Vereador requer providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/07/2019 - 15:29 4447/2019